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
social, lavand. - REF.: 15.969

TÉRREA
V. GUMERCINDO

R$ 720 MIL
Seminovo, impecável, ótimo 

acabto., c/ 3 dorm. c/ AE, suíte, 
wc social, living p/ 2 amb., 

coz. americana planej., lavand. 
c/ wc p/ empreg., ótima área 

gourmet c/ churr. e forno pizza, 
gar.p/ 2 carros - REF.: 15.173

SOBRADO COND.
FECHADO - JD. DA SAÚDE

R$ 750 MIL
Excelente sobrado em 

condomínio fechado, c/ 3 dorm. 
c/ AE, suíte, wc social, living 
p/ 2 amb., lavabo, cozinha 

planejada, wc p/ empreg., gar. 
p/ 2 carros - REF.: 16.075

TÉRREA
JD. DA SAÚDE

R$ 795 MIL
Ótimo local da rua Dr. Leite 

Pereira, c/ 3 dorm., wc social, 
living p/ 2 amb., cozinha 

planejada, lavanderia, amplo 
quintal nos fundos, garagem p/ 

4 carros - REF.: 16.070

SOBRADOS NOVOS
JD. DA GLÓRIA

R$ 890 MIL
Arquitetura arrojada, ótimo 

acabto., c/ 3 suítes, living p/ 
2 amb., jd. inverno, lavabo, 

cozinha, qto. p/ despejo, gar. 
subsolo p/ 4 carros, fundos c/ 
acesso para outra rua c/ mais 
uma garagem - REF.: 15.521

SOBRADOS NOVOS
V. GUMERCINDO

R$ 890 MIL
- Excelente localização, c/ 3 
dorm., 2 suítes, wc social, 

living, sl. jantar, lavabo, 
cozinha, lavanderia, dep. p/ 

emp., gar. p/ 2 carros, estuda 
propostas - REF.: 15.058

SOBRADO
JD. DA SAÚDE
R$ 1.700 MIL

Seminovo, acabto. de alto 
padrão, terreno 10 x 30 mts., 
constr. 225 m², c/ 3 suítes, 

living p/ 3 amb., lav, escritório, 
cozinha conjugada c/ espaço 

gourmet, quintal gramado, gar. 
p/ 3 carros - REF.: 15.555

TÉRREA C/ PISCINA
JD. DA SAÚDE
R$ 1.990 MIL

Terreno 10 x 34 mts., constr. 
327 m², c/ 3 dorm. c/ AE, 

suíte, living p/ 3 amb., lavabo, 
jd. inverno, copa / coz. c/ AE, 
dep. p/ empreg., gar. p/ 10 

carros, amplo quintal piscina e 
churrasq. - REF.: 16.254

SOBRADO
MIRANDÓPOLIS

R$ 1.280 MIL
Ótima localização, reformado, 
impecável, c/ 3 dorm. c/ AE, 

suíte, living p/ 2 amb., sl. 
Jantar, lavabo, coz. c/ AE, dep. 

p/ empreg., linda churrasq. 
Coberta c/ forno p/ pizza, gar. p/ 

2 carros - REF.: 15.634
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 Cata Bagulho na 
Vila Mariana

A Subprefeitura Vila Ma-
riana realiza no sábado, dia 4 
de novembro, Operação  Cata 
Bagulho na região da Vila Ma-
riana. As equipes  percorrerão 
as ruas contidas no hexágono: 
Av. Dr. Ricardo Jafet, Av. Lins 
de Vasconcelos, Rua Cel. Dio-
go, Av. Pref. Fabio Prado, Rua 
Francisco Cruz, Av. Prof. Noé 
de Azevedo. Ajude a manter a 
cidade limpa!

Cata Bagulho no 
Jabaquara

A Subprefeitura Jabaqua-
ra realiza neste sábado, dia 
4 de novembro, a partir das 
7h, Cata Bagulho na região 
do Jabaquara. As equipes  
percorrerão diversas vias dos 
bairros de Vila Campestre, Vila 
Santa Catarina. O morador 
pode consultar os dias em 
que o cata-bagulho irá passar 
em  seu endereço pelo site: 
https://goo.gl/63j535. O Cata-
-Bagulho recolhe madeiras, 
móveis velhos, eletrodomés-
ticos quebrados, pneus, gar-
rafas, colchões, entre outros 
materiais.

“Teatro no Bos-
que” no Ibirapuera

 De 5 a 26 de novembro, o 
Parque Ibirapuera promove a 
2ª Edição do Projeto “Teatro 
no Bosque”, com participação 
da Cia dos Viajantes na peça 
“A nossa comunidade”. A ati-
vidade acontece todos os do-
mingos, às 11h, no Bosque da 
Leitura do Parque Ibirapuera. 
O espetáculo convida crianças 
e adultos a participaremde 
uma  grande festa ao ar  livre 
cheia de  aventura, mistério, 
jogos, músicas e brincadei-
ras.  O Bosque da Leitura do 
Parque Ibirapuera fi ca na Av. 
República do Líbano, portão 7 

Chorinho: show 
no Jabaquara

Neste domingo, dia 5 de 
novembro, a partir das 10h, 
o Centro Cultural Jabaquara 
promove mais uma edição 
do projeto “Choro na Ma-
nhã”, com a apresentação do 
Conjunto Retratos, além da 
participação de vários músicos 
convidados. O público é recep-
cionado com café da manhã. 
Grátis. O CCJ fi ca na R. Arsênio 
Tavolieri, 45 - Inf: 5011-2421.

Unifesp busca
 pessoas que usam
medicamentos 
para dormir

A Unifesp, recruta volun-
tários para avaliação da de-
pendência de medicamentos 
para dormir entre usuários 
de “drogas Z” (zolpidem, 
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